



آرام فرزان جنوبی

به مناسبت اولین سالگرد درگذشت
مادری مهربان و همسری فداکار

مرحومه مریم سلم آبادی

جلسه یادبودی امروز سه شنبه ۹۸/۱۰/۲۴ از ساعت ۱۴:۳۰ الی ۱۵:۳۰ در محل مسجد جوادالائمه (ع) واقع در موسی بن جعفر (ع) (صمدی ۸) برگزار می گردد، حضور شما سروران محترم در این جلسه موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده مرحومه

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۵۴۴

تالار رستوران پارس

اولین واحد نمونه بهداشتی شهرستان
در صنف مربوطه طی تاییدیه شماره ۲۶/۸۵۴۶۲۶
تاریخ ۹۸/۵/۲۲ مرکز محترم بهداشت
* دارای غذایی با کیفیت عالی
* دارای محیطی مجلل با پارکینگ اختصاصی
* امکان خرید اینترنتی غذای بیرون بر
از طریق اسنپ فود- نیمرو و سامینو
بیر جند، سه راه معلم، روبروی بیمارستان بوعلی ۳۲۲۱۸۴۲۰

سه شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۸ * ۱۸ جمادی الاول ۱۴۴۱ * ۱۴ ژانویه ۲۰۲۰

آغاز سرمایه گذاری ۲۶۸ میلیاردی برای تشکیل "هاب شتر" در استان

۸ هزار شتر برای ۵ هزار شغل جدید

زنجیره کامل (هاب) شتر از کارخانه شیرخشک، شامپو و صابون، فرآوری پشم و پوست و خرید تضمینی شیر ایجاد می شود



راهکار ایمیدرو برای استفاده از ظرفیت مشاوران بومی

دست پر استان در رقابت شهرهای خلاق فرهنگی

یادواره ۶۴ شهید ورزشکار استان برگزار می شود

۵

۳

۵

سرمقاله

هرم یوز

مردم را دریابید!

ده روزیست فضای کشور دچار التهاب ها، رویدادها و کنش ها و واکنش های عجیب و غریب و ویژه ایست! تقریباً در این ده شبانه روز، هر شب مردم با التهاب به خواب رفته اند و با دلهره شنیدن خبرهای خاص و گاهی دردناک، از خواب برخاسته اند! شهادت حاج قاسم سلیمانی و همراهانش، فوت شهادت گونه جمعی از هموطنان و همشهریان ما در جریان مراسم خاکسپاری ... مشروح در صفحه ۲

پاسخگویی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیک ارتباط مردم و دولت (سامد)



امروز سه شنبه ۹۸/۱۰/۲۴
ساعت ۱۰ الی ۱۱/۳۰ صبح

تلفن: ۱۱۱

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان خراسان جنوبی



کر بلایی غلامحسین مولائی

با نهایت تأسف و تأثر
درگذشت پدری مهربان و همسری فداکار شادروان
را به اطلاع دوستان و آشنایان می رساند: مراسم تشییع و تدفین آن مرحوم امروز سه شنبه ۹۸/۱۰/۲۴ ساعت ۱۵ از محل غسلخانه (پهشت متقین) برگزار می گردد.
ضمناً جلسه سوگواری روز درگذشت مرحوم چهارشنبه ۹۸/۱۰/۲۵ از ساعت ۱۰ الی ۱۴ در محل حسینیه روستای روشناوند برگزار می شود
تشریف فرمایی سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

خانواده مولائی



آموزشکده فنی و حرفه ای دختران بیر جند (سپیده کاشانی)

از طریق تکمیل ظرفیت دانشجو می پذیرد.

مهلت ثبت نام: ۹۸/۱۰/۲۸

رشته های درخواستی:

کاردانی به کارشناسی:

- ۱- نرم افزار کامپیوتر ۲- فناوری اطلاعات و ارتباطات
- ۳- حسابداری بازرگانی ۴- حسابداری مالی ۵- حسابرسی ۶- گرافیک ۷- انیمیشن ۸- فرش ۹- تربیت کودک ۱۰- مدیریت خانواده ۱۱- طراحی دوخت ۱۲- طراحی پوشاک ۱۳- معماری ۱۴- شهرسازی

کاردانی:

- ۱- نرم افزار کامپیوتر ۲- فناوری اطلاعات و ارتباطات
- ۳- حسابداری بازرگانی ۴- حسابداری مالی ۵- حسابرسی ۶- گرافیک ۷- انیمیشن ۸- فرش ۹- تربیت کودک ۱۰- مدیریت خانواده ۱۱- طراحی دوخت ۱۲- طراحی پوشاک ۱۳- معماری ۱۴- شهرسازی

آدرس جهت ثبت نام:

بیر جند، خیابان شهید آوینی، بعد از فلکه راه و ترابری،
نرسیده به دانشگاه پیام نور، آموزشکده فنی و حرفه ای دختران



دانشگاه آزاد اسلامی بیر جند

برای ترم بهمن ۹۸ در مقاطع کاردانی و کارشناسی
بدون آزمون (صرفاً براساس سوابق تحصیلی)
دانشجو می پذیرد.

اطلاعات بیشتر و اقدام از طریق www.azmoon.net
یا مراجعه مستقیم به اداره ثبت نام دانشگاه آزاد اسلامی بیر جند

مهلت تا ۳۰ دی ماه

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی خراسان جنوبی

فراخوان طراحی نقاشی دیواری



رستوران زیتون شعبه دیگری ندارد
ورودی جلسات رایگان / هزینه پذیرایی رایگان

بیر جند، انتهای خیابان توحید، بلوار جماران بین خیابان نیایش و ستایش، مجتمع تجاری سیب
تلفن تماس رستوران زیتون به شماره های ذیل تغییر یافت

۰۹۱۵۵۶۱۷۵۳۷ - ۰۹۱۵۳۶۱۳۲۷۴ همراه: ۰۵۳۳۲۰۳۳۲۰ - ۰۵۳۳۲۰۳۳۲۰

قابل توجه همشهریان و مشتریان عزیز رستوران زیتون: سالن پذیرایی زیتون در خراسان جنوبی
شعبه دیگری ندارد و وابسته به هیچ رستوران دیگری در سطح شهر بیر جند نمی باشد.
خدمتگزار همه شما مردم عزیز و بزرگوار بیر جند مدیریت رستوران زیتون: جعفر خزیمه نژاد

دانشگاه علوم پزشکی بیر جند برگزار می کند:

گردهمایی خانواده های بی فرزندان و تک فرزندان

با حضور اساتید برجسته کشوری



سمینار
رایگان

زمان:
۲۸ دی ماه

ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹:۳۰

موضوع: گردهمایی خانواده های بی فرزندان و تک فرزندان

محور های همایش: فرزند آوری، آگاهانه، مسئولانه، آزادانه
مدیریت چالش ها در خانواده های تک فرزندان و بی فرزندان
همراه با: ۱- برنامه های متنوع، قرعه کشی و اهداء جوایز ۲- مشاوره
رایگان مامایی و زنان ۳- مشاوره رایگان ناباروری ۴- مشاوره
رایگان روانشناسی (مهارت های زندگی و فرزندپروری) ۵- ایستگاه نقاشی کودکان

برای رزرو صندلی یا ما در تماس باشید

ارسال نام و نام خانوادگی + کد ملی به شماره پیامک: ۳۰۰۰۴۸۴۸۴۴

با همکاری معاونت بهداشتی، دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه و مرکز بهداشت شهرستان بیرجند

قهوه های فوری حاوی عصاره قارچ گانودرما Dr.Biz

تنها محصول گانودرما در ایران دارای مجوز سازمان غذا و دارو و تاییدیه وزارت بهداشت

پادشاه گیاهان - قوی ترین آنتی اکسیدان جهان

تخلیم گردش خون

تقویت سیستم ایمنی بدن

سم زدایی و پاکسازی



Ganoderma_7719 BirjandGanoderma

وحید ثابتي ۰۹۳۸۲۴۰۷۰۳۵ الهام الهی ۰۹۱۵۱۶۰۱۴۰۶

آدرس دفتر: نبش توحید ۴۸، ساختمان کوروش، طبقه اول، واحد ۲



مردم را دریابید!

• هرم پور

روز روزیست فضای کشور دچار التهاب ها، رویدادها و کنش ها و واکنش های عجیب و غریب و ویژه ایست! تقریباً در این ده شبانه روز، هر شب مردم با التهاب به خواب رفته اند و با دلپره شنیدن خبرهای خاص و گاهی دردناک، از خواب برخاسته اند! شهادت حاج قاسم سلیمانی و همراهانش، فوت شهادت گونه جمعی از هموطنان و همشهریان ما در جریان مراسم خاکسپاری در کرمان، التهاب بازار اقتصادی و ریزش بی سابقه بورس تا مرز هجده هزار واحد و ضررهای بی سابقه آن، التهاب های ناشی از تهدید ترامپ به حمله نظامی به ایران در پی حمله موشکی سپاه به پایگاه های آمریکا، ماجرای دردناک هواپیمای اوکراینی، سقوط اتوبوس مسیر تهران – گنبد به دره، ماجرای شلیک موشکی اشتباه به هواپیمای مسافربری، خبرهای بد از مهاجرت برخی ورزشکاران المپیک ایران، سیل سیستان و بلوچستان و پیامدهای دردناک آن، اعلام اسامی رد صلاحیت شدگان انتخاباتی و افتادن فرآیند التهابات امنیتی – اجتماعی به کانال تنش های سیاسی و بعضی مسائل گوشه و کنار دیگر، آتقد روی روح و روان مردم اثرگذار بوده که برای اولین بار در تاریخ ورزش، علیرغم قهرمانی تیم ملی والیبال کشورمان و المپیک شدن آن، دو روز قبل در کمال تعجب هیچ اتفاق خاصی در کشور نیفتاد و هیچ شادمانی و نشاطی از مردم بروز نکرد! تا آنجا که سید معروف حرف دلش را نوشت و گفت «آنها هم دل و دماغی برای شادی ندارند!» شرایط، خیلی عجیب و برای من، بسیار نگران کننده، برای استادید علم جامعه شناسی و کارشناسان علم روانشناسی، به درجه «هشدار» واقعی رسیده است. ما با هیچ کجای دنیا تفاوتی نداریم، ما هم مثل همه مردم دنیا، نیازمند آرامش، آسایش، لحظه های قشنگ، خبرهای خوب، اتفاقات دلنشین، امید، نشاط، سرزندگی، خرسندی، خوشحالی، تمایل به زندگی و عمر بیشتر و اقبال و استقلال از فردا هستیم. این روزها، انگار «خنده» فراموش مان شده است، انگار همه مؤلفه های «حساس خوشبختی» را از کف و دست مان گرفته اند. انگار در

قفسی از خبرهای بد، محصور شده ایم که میله های داغ این قفس، گرده هایمان را می سوزاند و آتقد بی حال و حوصله ایم که حتی نای دست بردن و فاصله انداختن بین میله های این قفس دردناک روحی و روانی برای رهایی خودمان را نداریم. نمی دلم این شرایط و قرار گرفتن مدام مان در معرض خبرهای بد و تکانش های عصبی و ممتد نامناسب، پایه ریز چه تعداد از خودکشی ها، روان پریشی ها، قتل ها، فرار از خانه ها، طلاق ها، تندخویی های منجر به نزاع، مهاجرت ها، اعتیادها، اختلاف ها و خیانت ها خواهد شد؟! اما شک نکنید که پایه ای را خواهد ریخت. پس به باد مردم برسید و البته در شرایطی که سیاستون ما سخت مشغول رتق و فتق امور خود هستند، و سخت تر از آن، رسانه های رسمی ما خط خبری دیکته شده «سردرگمی رسانه ای» را دنبال می کنند، بیایید خودمان به داد روح و روان خودمان برسیم! اگر گوش شنوایی هست، می گویم: «مردم بی گناه ما، گناهی ندارند. رحم کنید» لطفاً به فکر نشانند خنده ای هم بر لبان شان باشید. باور کنید مردم یک کشور انقلابی هم نیاز به نشاط اجتماعی دارند! مسئولان باور کنند که مختصات روحی و روانی ما با دیگر مردم جهان، هیچ فرقی ندارند. ما از سیاره دیگری نیامده ایم که با پوست کلفت روح مان، این هیجم از تکانش های روحی را تحمل کنیم، ما، مردم همین جهان و همین سرزمینیم! باور کنید.

(لطفاً نظر و پیشنهاد خود در رابطه با یادداشت های روزنامه را به شماره ۰۹۳۰۴۹۳۸۳۱- ارسال فرمایید)



سه شنبه ۲۴ دی ۱۳۹۸ • شماره ۴۵۴۴

هیچ یک از مقامات دولت تا عصر جمعه از علت سقوط هواپیما مطلع نبودند

ریییی با تاکید بر اینکه هیچ یک از مقامات دولت از جمله شخص رئیس‌جمهور تا عصر روز جمعه از علت اصلی سقوط هواپیما که همان آتش پدافند غیرعمدی خودی بوده، مطلع نبودند، اظهار کرد: از عصر روز جمعه که رئیس‌جمهور از موضوع مطلع شدند، دستور تشکیل شورای عالی امنیت ملی را دادند که منجر به صدور بیانیه شد.

کدخدایی: صلاحیت ۹۰ نماینده مجلس به دلیل مسائل مالی رد شد

سخنگوی شورای نگهبان گفت: از حدود ۳۴۷ نفر نماینده فعلی مجلس، صلاحیت ۹۰ نفر عمدتاً به خاطر مسائل مالی تایید نشده است،البته به برخی از آنها مستندات پرونده‌شان توضیح داده شد و به بقیه نیز اگر درخواست کردند این مستندات ارائه می‌شود.

تاجرنیا: رفتار بخشی از حاکمیت اعتماد عمومی را خدشه‌دار می‌کند

علی تاجرنیا فعال سیاسی اصلاح‌طلب گفت: نه تنها در مجموعه حاکمیت سعی کرده‌ایم که با اطلاع‌رسانی انجام ن داده یا ناقص انجام دهیم بلکه رسانه‌های مستقل را مجبور به یک سری گفتمان‌هایی می‌کنیم و این رفتار بخشی از حاکمیت، اعتماد عمومی را خدشه‌دار می‌کند.

حتماً باید آبروی رسانه‌ها پر باد می‌رفت تا حقیقت سقوط هواپیما گفته شود؟

عزت لـ. ضرغامی نوشت: «به دبیر شورایی امنیت ملی گفتیم، آیا روز چهارشنبه به مسلمان نبود، به مردم بگه، فعلاً حادثه مشکوک و مبهمه، صبر کنید تا نتیجه بررسی‌ها روشن بشه؟ حتماً باید آبروی کارشناسان و رسانه‌ها یکجا پر باد می‌رفت تا پتک «واقعیت» بر سر افکار عمومی کوبیده شود؟!»

ترامپ: مذاکره با ایران اهمیتی بر این ندارد

دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا دوباره درباره ایران توییتی نوشت. وی گفته: «مشاور امنیت ملی اشاره کرد که تحریم ها و اعتراضات در ایران، گوی ای کشور را گرفته است و آنها را مجبور به مذاکره خواهد کرد. در واقع، من اهمیتی نمی‌دهم اگر آنها مذاکره کنند. کاملاً بستگی به آنها دارد.



تسنیم موضوع سقوط بسیار عجیب پرواز هواپیمای اوکراینی همچنان محل بحث‌ها و بررسی‌های فنی و کارشناسی است. چند روزی است برخی کارشناسان داخلی و همچنین بعضی از رسانه‌های خارجی به طرح این نکته و بررسی پرداخته‌اند که چگونه سامانه پدافندی مورد بحث در این صحنه لولا ارتباط رادیویی خود را از دست داده و همچنین چگونه هواپیمای مسافربری را موشک کروژ دیده است؟ سایت The Drive نیز این گمانه را مطرح کرده غریب می‌داند چرا این گمانه را مطرح کرده است که احتمالاً سیستم جنگ الکترونیک آمریکایی‌ها هواپیمای مسافربری را برای بخشی از پدافند ایران به عنوان یک هدف جنگی نشان داده است. در صورتی که این گمانه‌ها راجع به جنگ الکترونیک آمریکا تقویت شود بدین معنا خواهد بود که ارتش آمریکا عملاً یک جنایت جنگی بزرگ را صورت داده و هواپیمای مسافربری را قربانی چنین نبردی کرده است.

نقش اسرائیل

شبهه دیگری که مطرح شده احتمال نقش رژیم صهیونیستی در دستکاری سیستم هواپیمای اوکراینی است که بتواند به رادار علائم اشتباه صادر کند یکی از نشانه‌هایی که در این زمینه مطرح می‌شود نحوه اطلاع‌رسانی برخی منابع صهیونیستی درباره سقوط هواپیمای بوئینگ خط هوایی اوکراین است. در خبری که بر روی یکی از این سایت‌ها منتشر شده به صراحت آمده

است که هواپیمای اوکراینی سه هفته پیش در فرودگاه بن‌گوریون تالابو بوده! اما چنین نکته‌ای در بخش‌های انگلیسی بسیاری از سایت‌های عبری حذف شده است.

فیلمبرداری مشکوک

چراپی و چگونگی یک فیلم‌برداری مشکوک آن هم در یک فضای نسبتاً بیابانی و در یک ساعت مشخص در نیمه‌شب توسط فردی ناشناس که با یکی از عناصر رسانه‌های غربی (نریمان غریب) مرتبط بوده و چراپی و چگونگی اطلاع‌رسانی فوری برخی رسانه‌های عربی مانند الحلت سعودی نیز جزو دلالت‌های دیگری است که مسئله را کاملاً مشکوک و واجد شرایط بررسی بیشتر می‌کند. الحلت عربستان سعودی ساعتی بعد از سقوط هواپیما و در حالی که هنوز هیچ بررسی فنی در این باره صورت نگرفته بود اعلام کرد که هواپیمای اوکراینی بر اثر اصابت موشک پدافندی ایران سقوط کرده است!

در شب حادثه چه اتفاقی افتاد؟

بنا بر اطلاعات موجود در زمان حمله موشکی ایران، نزدیک به ۱۰ هواپیمای بدون سرنشین آمریکایی در مناطق مد نظر ایران برای حمله، در حال پرواز بودند که به محض شروع عملیات، واحدهای جنگ الکترونیک اقدام به از کار انداختن لینک های ارتباطی و انتقال داده آنها کرده و موفق به قطع ارتباط آنها با پایگاه و خاک اصلی آمریکا می شوند که مشخص شدن اجرای حمله موشکی، پرنده های با سرنشین و بدون سرنشین متعدد آمریکا با دستور مقامات نظامی منطقه ای آنها از حالت آماده باش به پرواز در آمده و منتظر تصمیم کاخ سفید می شوند. این حرکت از دید پدافند هوایی

کشور مخفی نمانده و سطح آماده باش جنگی در سراسر شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور مجدداً مورد تأکید قرار می گیرد زیرا بر یک از هواپیماهای جنگی سرنشین دار دشمن می توانست مبدأ پرواز موشک های کروژ هواپرناب تاکتیکی با بمب‌های دورباست باشد.

ایجاد اهداف کاذب

احتمالاً بر اساس آنچه از گفته‌ها می‌توان حدس زد اتفاق دیگری رقم می‌خورد هواپیماهای جنگ الکترونیک آمریکا در نواحی از مرزهای کشور اقدام به ایجاد اهداف کاذب در رادارهای مرزی می‌کنند؛ امری که سبب تشخیص موشک‌های کروژ روی این رادارها می‌شود، اهدافی که در واقع جعلی بودند در بیانیه ستاد کل نیروهای مسلح که سه روز پس از حادثه منتشر شد نیز صریحاً ذکر شده که از نقاط مختلفی از کشور، اخباری مبنی بر رؤیت اهداف پروازی متخاصم روی صفحه رادارها به تهران رسیده است. در این بین آنچه‌کن که از اظهارات فرماندهان می‌توان به نحوی استنتاج کرد، با قطع ارتباط اپراتور پدافندی احتمال جعلی بودن اهداف کروژ رویت شده هم خبری به اپراتور داده نمی‌شود در صورت اعلام این خبر، سطح حساسیت خمه نسبت به احتمال متخاصم بودن اهداف مشاهده شوند در رادار کاهش می‌یافت.

چرا هدف، دشمن شناسایی شد؟
در اینجا گفته می‌شود که ممکن است دشمن با استفاده از روش جنگ الکترونیک تحت شبکه، موفق به نفوذ سامانه‌های اطلاعاتی این هواپیما شده و شناسه غیرنظامی این هواپیما را تغییر داده باشد. هواپیمای بوئینگ ۷۳۷ سری ۸۰۰ که در حادثه فوق ساقط شد، از نمونه های

گمانه‌زنی‌ها درباره علت سانحه هواپیمای اوکراینی

پیشرفته و متصل به شبکه بوده است. در صورت صحت این گمانه، عملکرد دشمن مصداق جنایت جنگی بوده و سبب اشتباه گرفته شدن هواپیمای غیرنظامی با هدف نظامی شده است.

لغو پرواز های آمریکا قبل از سقوط هواپیما!

ذکر این نکته هم جالب خواهد بود که سایت FAA (نهاد رگولاتوری پرواز های داخلی و خارجی آمریکا) ساعتی قبل از این واقعه در اطلاعیه‌ای پرواز هواپیماهای تجاری و غیر تجاری آمریکایی بر فراز ایران را ممنوع اعلام کرده و در آن گفته بود احتمال خطا در محاسبات یا خطا در شناسایی برای هواپیماهای بر فراز ایران وجود دارد

پرده ها کنار می‌روند؟!

یکی از کانال های مجازی که این روزها سروصدای زیادی هم به پا کرده، در مطلبی نوشت: پرده اول، ایالات متحده آمریکا دقیقاً دو ساعت قبل از حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی به تمام ایرلاین هایش دستور می دهد از آسمان ایران عبور نکنند! پرده دوم، ایالات متحده دقیقاً همان ساعت اول پس از حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی به مقامات اوکراین پیام می دهد که هواپیمای شما بر اثر شلیک موشک سقوط کرده است. اما این موضوع را هم در نظر بگیرید چه کسی قبل از سقوط و برخورد موشک با هواپیما در مکان مناسب با خونسردی دوربین به دست در حال فیلمبرداری بود؟! باید صبور بود، پرده ها به زودی کنار خواهد رفت! تا آن زمان این جمله حاجی زاده را فراموش نکنید: آبرویم را با خدا معامله کرده خبرهای مهمتری در راه است! به زودی ایالات متحده غافلگیر خواهد شد!

لوازم خانگی تا پایان سال گران نمی‌شود

اقتصاد آنلاین – رئیس اتحادیه لوازم خانگی از احتمال واردات لوازم خانگی در سال ۹۹ خبر داد و تاکید کرد: فعلاً تولیدات داخل پاسخگوی نیاز بازار است و هیچ کمبودی در این بخش نداریم. به گفته وی، لوازم خانگی ایرانی تا پایان سال به هیچ وجه افزایش قیمت ندارد.

سکه باز هم عقب رفت

قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید در بازار ۸ هزار تومان کاهش یافت و با قیمت ۴ میلیون و ۷۸۰ هزار تومان فروخته شد! قیمت نیم‌سکه نیز ۴ هزار تومان، ربع‌سکه ۱۰ هزار تومان و سکه گرمی ۳ هزار تومان افت کرد. به این ترتیب، نیم‌سکه ۲ میلیون و ۴۳۵ هزار تومان، ربع‌سکه یک میلیون و ۴۷۰ هزار تومان و سکه گرمی ۹۲۸ هزار تومان قیمت پیدا کرد.

آخرین مهلت برای ثبت‌نام بارانه معیشتی

بنا به اعلام ستاد شناسایی بسته معیشتی، افرادی که بارانه و حمایت معیشتی دریافت نمی‌کنند، تا پایان امروز فرصت دارند در بخش ثبت خنلوار جدید اطلاعات سرپرست خانوار را ثبت کنند.

برآورد خسارت ۱۵۰ میلیون دلاری برای هواپیمای اوکراینی

ایستا– خسارت ناشی از ساقط شدن هواپیمای بوئینگ ۳۷۷–۸۰۰ اوکراین بین ۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیون دلار برآورد شده که با توجه به مشخص بودن مقصد، در نهایت با توافق بین دولت ایران و اوکراین در مورد نحوه پرداخت، این خسارت از سوی دولت ایران پرداخت خواهد شد، اما این رقم از سوی شرکت‌های بیمه ایرانی پرداخت نمی‌شود.

شرایط جدید پرداخت یارانه معیشتی

تسنیم– هیئت وزیران شرایط جدید پرداخت حمایت معیشتی را مشخص کرد که بر این اساس خانوارهای دارای واحد مسکونی، شغل و خودرو به‌طور هم‌زمان مشمول حمایت نمی‌شوند.

زمان گاز سوز کردن رایگان خودروها اعلام شد

معاون شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی گفت: تا دو هفته آینده آماده پاسخگویی به همه تقاضاها برای گازسوز کردن خودروها هستیم.

سونوگرافی در بیمارستان‌های دولتی رایگان شد

فارس– دیوان عدالت اداری دریافت هرگونه وجه بابت انجام سونوگرافی توسط متخصصین زنان را در بیمارستان‌های دولتی ممنوع کرد.

سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند

برگزار می‌کند:

فراخوان طراحی نقاشی دیواری به مساحت ۱۲۰۰ متر مربع (۲/۳m×۵۲۱m)

بلوار شهید صیاد شیرازی – بعد از تقاطع شهید قرنی – روبروی

فرهنگسرای شهرداری

زمان تحویل آثار: ۱۲ بهمن زمان داوری آثار: ۱۶ بهمن

زمان اعلام نتایج: ۱۷ بهمن محل تحویل آثار: بیرجند- خیابان شهید

مفتح ۳۴- پلاک ۹ سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری بیرجند

ارائه اطلاعات زیر برای هر اثر الزامی است:

۱- نام و نام خانوادگی صاحب اثر
۲- شماره ملی صاحب اثر
۳- شماره تماس و نشانی صاحب اثر
۴- مبلغ پیش بینی شده برای هر مترمربع اجرای طرح
۵- زمان مورد نیاز برای اجرای طرح
۶- نوع رنگ یا مواد مورد استفاده با ذکر جزئیات.

آگهی تغییرات شرکت مسکن مهر شماره نه بیرجند شرکت تعاونی به شماره ثبت ۲۹۲۴ و شناسه ملی ۰۴۶۱۳۶۰۴۱۰۳۶۰۱ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۰۹/۲۲/۱۳۹۸ و به موجب نامه شماره ۵۴۱۸۷/۵۴-۰۹/۲۶/۱۳۹۸/۰۹ اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیرجندتصمیمات ذیل اتخاذ شد

۱- شرکت تعاونی منحل گردید.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند (۷۲۱۸۸۹)

۰۹۱۵۱۶۱۳۱۴

۰۹۱۵۱۶۱۱۳۰۴

۰۹۱۵۱۶۱۵۲۷۰

۰۹۱۵۱۶۱۳۸۶۵

۰۹۱۵۱۶۰۸۸۸۰

۰۹۱۵۱۶۰۱۸۴۹

۰۹۱۵۱۶۰۹۵۶۹

۰۹۱۵۱۶۰۶۳۳۰

۰۹۱۵۱۶۰۵۹۱۵

۰۹۱۵۱۶۰۹۸۰۲

۰۹۱۵۱۶۰۹۷۵۸

۰۹۱۵۱۶۰۴۸۱۵

۰۹۱۵۱۶۰۶۸۷۹

۰۹۱۵۱۶۴۱۷۲۸

۰۹۱۵۱۶۵۰۴۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۰۵۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۰۶۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۰۷۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۰۹۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۵۳۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۷۲۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۷۴۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۷۶۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۹۱۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۹۲۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۹۴۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۱۳۶۴

۰۹۱۵۱۶۵۲۷۰۰

۰۹۱۵۱۶۴۰۳۰۰

۰۹۱۵۱۶۵۰۳۰۰



برای اولین بار
فروش های خود را
آنوکنشیده
تحویل بگیرید

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

فالشوید و مبل شوید ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی | www. iranwash. ir | دفتر: توحید۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵







ارسال ۴۰۰ چادر برای سیل زدگان سیستان و بلوچستان

ایسنا-مدیرعامل جمعیت هلال احمر گفت: شب گذشته یک دستگاه تریلی حامل ۴۰۰ دستگاه چادر تیپ دو برای سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان ارسال شد. شهرداری، اظهار کرد: در صورت بروز هر گونه حادثه فراستانی در استان های همجوار این استان خود را موظف به همکاری در امر امدادرسانی می داند. وی، خراسان جنوبی را یکی از استان های معین سیستان و بلوچستان برشمرد. هموطنان می توانند با شماره گیری #۵۴۱۱۲* و یا از طریق شماره حساب ۵۲۶۳۳۳۵۳ نزد بانک ملت شعبه امام علی(ع) به نام کمک های خیران، کمک های نقدی خود را به سیل زدگان اهداء کنند.

فرمول معنوی سردار سلیمانی

ایرنا- نماینده ولی فقیه در استان درآیین بزرگداشت هفتمین روز شهادت سردار سپهبد حاج قاسم سلیمانی، شهنای مقاومت و شهادی حادثه سقوط هواپیمای اوکراینی گفت: سردار سلیمانی به صورت اتفاقی به این جایگاه نرسید



بلکه براساس یک فرمول معنوی به این درجه نائل آمد.حجت الاسلام عبادی در این جلسه که با حضوراستادار و جمعی از مسئولان و قشرهای مختلف مردم برگزار شد ادامه داد: نباید مسائلی همچون شهادت سردار سلیمانی در احساس خلاصه و متوقف و باید این راه کمال تجزیه و تحلیل شود. وی با تسلیت سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س)، شهادت سردار سلیمانی و جان باختن شماری از هموطنان در حوادث اخیر گفت: برای جانباختگان علو درجات و برای بازماندگان صبر جزیل از خداوند متعال خواهیم. همچنین در این آیین یاد جانباختگان سانحه سقوط هواپیمای اوکراینی در تهران گرمی داشته و با خانواده آنان ابراز همدردی شد.

تفاهمنامه ای برای تقویت منش پهلوانی و فرهنگ جهادی

تسنیم- تفاهمنامه لاره کل ورزش و جوانان خراسان جنوبی و سپاه انصارالضلع) با هدف توسعه ورزش همگانی، تقویت ورزش قهرمانی، ترویج فرهنگ اسلامی ایرانی، اخلاق و منش پهلوانی و تفکر بسیجی و امور جهادی امضا شد. عزیزی در مراسم امضای این تفاهم نامه، اظهار کرد: این تفاهم نامه اهدافی نظیر توسعه ورزش همگانی، تقویت ورزش قهرمانی، ترویج فرهنگ اسلامی ایرانی در ورزش، ترویج اخلاقی و منش پهلوانی در جامعه ورزش استان و ترویج فرهنگ و تفکر بسیجی و امور جهادی در ورزش استان را در دستور کار خود قرار داده است.

شیوع بسیار پایین خودکشی در استان

ایرنا- معاون فنی مرکز بهداشت دانشگاه علوم پزشکی روز دوشنبه در «کارگاه آموزشی مدیریت اخبار خودکشی» با بیان اینکه میزان خودکشی منجر به فوت در استان از میانگین کشوری بسیار پایین است، اظهار کرد: نحوه گزارش دهی رسانه ها از یک اقدام به خودکشی می تواند تاثیراتی بر جامعه داشته باشند که باید تلاش کنیم این تاثیرات به سمت مثبت هدایت شود. امیرآبادی زاده از وجود ۱۳ مرکز جامع خدمات سلامت در استان خبر داد و گفت: در هر کدام از این مراکز یک نیروی روانشناس جذب شده و در موضوعات مختلف بهداشت روان خدمات رایگان ارایه می شود.

ورزشی

دار ترهای خراسان جنوبی بر سکوهای رنگینک کشور
فارس- بانوان استان بر سکوهای اول تا سوم رنگینک دارت کشور ایستادند. مریم عرفانیان با کسب ۸۰ امتیاز در صدر جدول رنگینک دارت بانوان کشور قرار دارد. زهریابی با کسب ۷۰ امتیاز حائز رتبه دوم شد. آتنا بیگمی، شیما کیانوش مقدم و ملیحه جیبی جایگاه سوم رقابت ها را بدست آوردند.

مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران با بیان اینکه برای اجرای پروژه های اکتشافی در خراسان جنوبی از توان مشاوران استان استفاده می کنیم گفت: ایمیدرو برای اجرای اکتشافات بیشتر در استان اعلام آمادگی کرده است. به گزارش تسنیم، جعفری صبح دیروز در بازدید از معادن استان خراسان جنوبی اظهار کرد: استفاده از توان و ظرفیت مشاورین استان در اولویت کار ماست. وی تأکید نمود: از آن جایی که مشاورینی که برای پروژه ها گزینش می شوند باید گریه مشخصی داشته باشند، بنابراین تا آن سطحی که امکان تطبیق وجود دارد از توان مشاوران داخلی استان استفاده خواهد شد. مدیرعامل شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران افزود: از آن



جاکه امکان اجازه خورد کردن پروژه را نداریم می توانیم به گونه ای برنامه ریزی کنیم که پروژه های بزرگ به شرکت های قوی سپرده شود و آنها برای اجرای کار از توان و ظرفیت

واگذاری پروژه های بزرگ معدنی استان به شرکت های قوی

راهکار ایمیدرو برای استفاده از ظرفیت مشاوران بومی

دستور کار ایمیدرو قرار گرفته است وی تصریح کرد: یکی از این پروژه ها، کارخانه و معدن طالای هیرد بود که کار ها دراین کارخانه در حال حاضر ۳۳ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و سنگ شکن آن در این سفر افتتاح شده است. به گفته اوجلسات ایمیدرو با استاندار و مدیران صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی به طور مستمر ادامه دارد و این سفر نتیجه حضور استاندار در ایمیدرو است.

اکتشاف ذخایر ۵۵ در صد استان

مدیر اکتشافات سازمان توسعه و نوسازی معدنی ایران گفت: ۵۵ درصد مساحت استان برای کشف ذخایر معدنی جدید مورد بررسی قرار گرفته است. اصف زاده با اعلام این

مشاورین استان استفاده کنند. پیشرفت ۳۳ درصدی کارخانه طالا جعفری، هدف از سفرش به استان را بررسی پروژه هایی عنوان کرد که قبلا برای اجرا در

افزایش ۵۷ درصدی کشفیات مواد مخدر



وی گفت: به منظور رفاه حال مرزبانان یکی از مؤلفه هایی که به جد دنبال می شود، ساخت شهرک های مسکونی در امکانات درمانی، فروشگاهی و غیره برای حضور خانواده های مرزبانان غیر ایرانی اسلامی است. حجت الاسلام عبادی نماینده ولی فقیه در استان هم در این دیدار گفت: مرزبانانی جمهوری اسلامی ایران فقط مرزبانانی فیزیکی از دریا و خشکی نیست، بلکه مرزبانانی از مرزهای عقیدتی، فکری، اسلامی و ارزشی است.

فرمانده مرزبانی کشور در سفر به خراسان جنوبی گفت: کشفیات مواد مخدر از سوی مرزبانانی در ۹ ماه گذشته ۵۷ درصد افزایش داشت. به گزارش صابو، سردار رضایی در دیدار با نماینده ولی فقیه در استان با بیان اینکه به دلیل وجود قوانین ناقص شاهد ورود کالای ضد فرهنگی از راه دریا هستیم گفت: مسئله اصلی مرزبانانی در شرق کشور، مبارزه با مواد مخدر است و تولیدات و کشت مواد مخدر در افغانستان در مقایسه با

بیست سال گذشته حدود ۵۰ برابر شده و آمارها نشان می دهد در سال ۲۰۱۹، نه هزار تن کشت مخدر در افغانستان صورت گرفته است. فرمانده مرزبانی کشور با بیان اینکه وضعیت مرزهای ما در دریا، آسمان و خشکی وضعیت خوبی است افزود: به لطف الهی و با نگاه بین المللی فرماندهی کل قوا، وضعیت مرزها در مقایسه با گذشته از حیث اشرافیت و تعاملات اقتصادی و فرهنگی با همسایگان، مطلوب است.

بهره مندی از بند خاکی سریشه قبل افتتاح رسمی



قرار گیرد و این بند خاکی روز گذشته قبل از بهره برداری رسمی آگیری و موجب شادی

مردم منطقه شد. رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری سریشه در این باره گفت: بند خاکی حوزه ی مشوکي روستای کلاته رحیمی یکی از مصوبات استاندارد در سفر به این شهرستان است. فتحی افزود: عملیات اجرایی این بند از ابتدای مهر ماه با حجم خاکریزی ۵۵ هزار متر مکعب، به ارتفاع ۱۰ متر و حجم آگیری ۲۵۰ هزار متر مکعب از مهر ماه سال جاری آغاز شد. وی اضافه کرد: تاکنون ارتفاع این سازه به ۵ متر و حجم خاکریزی به ۴۰ هزار متر مکعب رسیده است. وی ادامه داد با این وجود در بازندگی اخیر ۱۱۲ هزار متر مکعب آب توسط

سرمايه گذاري بدون سقف براي به سازي مس قلعه زري

وی با اشاره به سهم ۳۳ درصدی شرکت ملی صنایع مس ایران در پروژه مس قلعه زری، تصریح کرد: تصمیم گیری نهایی با سهامدار اصلی است که ۶۷ درصد سهام را در اختیار دارد اما ما آمادگی لازم برای هرگونه همکاری را داریم. سعد محمدی با بیان اینکه پروژه مس قلعه زری به علت قیمت تراز به نوسازی تجهیزات و بهسازی شرایط دارد، خاطر نشان کرد: شرکت ملی مس آمادگی خود را برای بهسازی شرایط موجود، اعلام کرده است.

ایسنا- مدیرعامل شرکت ملی صنایع مس ایران گفت: برای میزان اعتباری که به منظور بهسازی و تأمین تجهیزات مس قلعه زری نیاز است، سقف خاصی تعیین نشده و به هر میزان که لازم باشد، می توانیم سرمايه گذاري کنیم. برای توسعه معدن و کارخانه مس قلعه زری در خراسان جنوبی، آمادگی لازم را داریم. سمدمحمدی در سفر به خراسان جنوبی اظهار کرد: شرکت ملی صنایع مس ایران، آمادگی لازم برای توسعه کارخانه مس را دارد.

توليد ورق فولادی در برنامه توسعه فولاد قاين

ایرنا- مدیرعامل شرکت ملی فولاد ایران گفت: تولید ورق فولادی در برنامه های توسعه ای کارخانه فولاد قاینات قرار گرفته است. یونسینان افزود: بنا داریم به طور موزی تا پایان سال ۹۹ تولید ورق را به محصولات فعلی که اسلب و بیلت است، اضافه کنیم. وی گفت: بعد از راه اندازی بخش فولادسازی کارخانه، در پایین دست، پروژه ورق سازی را ایجاد می کنیم. به گفته وی برای استان های خراسان شمالی و خراسان جنوبی که هم اکنون نیازشان را از مرکز

سرد را بگیریم تا وارد مدار شود.

جشنواره رسانه های ابوفر در خراسان جنوبی برگزار می شود

گروه خبر- رئیس بسیج رسانه خراسان جنوبی از برگزاری جشنواره رسانه ای ابوفر خبر داد و گفت:



تمامی خبرنگاران رسانه های مکتوب، مجازی و تلویزیون می توانند در این جشنواره شرکت کنند. رضایی ظهر دیروز در جمع خبرنگاران با اعلام برگزاری جشنواره رسانه ای ابوفر در استان اظهار کرد: فعالان رسانه ای می توانند برای شرکت در این جشنواره آثار خود را نهایتا تا تاریخ ۷ بهمن سال جاری به همراه سند انتشار آن در یکی از رسانه های مکتوب، مجازی و تلویزیون به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند. رئیس سازمان بسیج رسانه استان در رابطه با موضوعات و محورهای جشنواره رسانه ای ابوفر استان خراسان جنوبی بیان کرد: دفاع مقدس و جبهه مقاومت، اقتصاد مقاومتی و رونق تولید، مبارزه با سبب های اجتماعی، بسیج و حوزه های اقام، مسائل صنفی خبرنگاران، بصیرت و دشمن شناسی و نیز موضوعات از اد اجتماعی محورهای این جشنواره هستند.

وی با بیان اینکه دستاوردهای انقلاب اسلامی و در بخش ویژه با توجه به فرمایشات رهبر معظم انقلاب، بیانیه گام دوم انقلاب نیز از دیگر محورهای جشنواره انتخاب شده است افزود: شرکت کنندگان می توانند آثار خود را در قالب خبر، مصاحبه، گزارش، یادداشت، عکس، تیترو گزارش تلویزیونی برای جشنواره ارسال کنند. رئیس سازمان بسیج رسانه استان افزود: فعالان رسانه ای می توانند فقط ۵ اثر برای این جشنواره ارسال کنند. رضایی ادامه داد: یک بخش جانبی به جشنواره رسانه ای ابوفر اضافه شده که می تواند فعالان فضای مجازی در سطح شبکه های اجتماعی نیز در این جشنواره شرکت کنند و به بهترین پست در بستر شبکه های اجتماعی نیز جوایز ویژه ای تعلق خواهد گرفت. رئیس سازمان بسیج رسانه استان تصریح کرد: آثار ارسال شده حتما باید از ابتدای سال ۹۸ در یکی از رسانه های رسمی منتشر شده باشند. رضائی گفت: مراسم اختتامیه این جشنواره در دهه فجر در مرکز استان برگزار خواهد شد و برگزیدگان تجلیل خواهند شد.

هشدار مدیریت بحران استان درباره یخندان و سرمازدگی

ایرنا – مدیرکل مدیریت بحران استانداری خراسان جنوبی گفت: با توجه به کاهش شدید دمای هوای استان، کشاورزان، دامداران، عشایر، مرغداران و گلخانه داران نسبت به گرمایش مستحذات خود تا پایان هفته اقدام کنند. میرچلیلی افزود: در بخش کشاورزی بیشتر گیاه ها به علت کاهش شدید دما است. وی تأکید کرد با توجه به کاهش شدید دمای هوا تا آخر هفته مردم در مصرف حامل های انرژی صرفه جویی کنند کنند.

اخبار کوتاه

* تمام راههای خراسان جنوبی هم اکنون باز و تردد در آن روان است.
* حدود دو تن علفه و ۲۰۰ کیلوگرم دان در دو روز برقی خراسان جنوبی، برای حیات وحش و پرندگان توزیع شد.
* سرپرست مخابرات منطقه با اشاره به پیش بینی هواشناسی از آماده باش کامل تمام واحدهای اجرایی برای گذر از بحران خبر داد.
* مدیرکل کمیته امداد استان گفت: طی ۹ ماهه امسال زمینه اشتغال ۵۹۶ زن سرپرست خانوار تحت حمایت کمیته امداد استان فراهم شده است.

آگهی مزایده اموال منقول – نوبت اول

نظر به اینکه در پرونده اجرایی شماره ۹۸۱۰۸۵ محکوم علیه خانم زهرا حاجی آبادی و غیره محکوم اند به پرداخت مبلغ ۴۷۹/۲۰۴ ریال بابت اقساط معوق دادنامه اسرار در حق محکوم له آقای محمد صادقی چلوک و پرداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به توقیف ۱- یکفرد ۱۲ متری رزگی ماشینی ۵۰۰ شانه با آنتیک تگین مشهد (تابلان) ۲- یکفرد ۱۲ متری ماشینی زمینه شکلاتی طرح ۵۰۰ شانه با آنتیک شاکرین بافت مشهد ۳- یکفرد ۹ متری ماشینی زمینه شکلاتی که جمعا به مبلغ ۴۰۰/۰۰۰ ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز شنبه تاریخ ۱۳۹۸/۱۱/۵ از ساعت ۹ الی ۱۰ صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده تمدن که کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهند شد. ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی فی المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت ۱۰ درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند – محمد آدینه

خرید اترماتیک مید

چک پارکیتی، کرکره و سکوریت اتومات

خیابان شهید رجایی

نمایش رجایی ۱۵

۹۱۵۵۶۱۴۸۵۰

تجهیزات بتن مهدی

اجاره کامل لوازم قالب بندی و داربست بندی، قالب فلزی، چک سقفی، لوله بولت، و... جهت فونداسیون، دیوار برشی، مخازن

پلوار فرودگاه سه راه صیاد شیرازی

۹۱۵۱۶۴۳۷۷ – مهدی وسیله کار

بیرجند – نبش غفاری ۴۲ (کافی نت آسمان)

@ketab_Aseman98

ابتدایی نادکترا

درسی – کمک درسی

کتاب خرید و فروش کتب دست دو

کافی نت

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چمالود در شرق کشور با قابلیت آگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملا مجزا

اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صاف صاف تخت تخت

بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

تلفن: ۰۷-۳۲۲۵۵۵۵۶

پاک و صاف مثل روز اول

بدون هر گونه چروک

کاور شده

قالیشویی و مبلی شویی

قالیشویی و مبلی شویی

